הפיצוי ישולם באופן הבא:

סך של 40,000 ₪ ישולמו עד ליום 18/10/17.

(סך של 10,000 ₪ כבר מופקדים בבית המשפט וסך של 30,000 ₪ נוספים יופקדו עד ליום 15/10/17 באמצעות עו"ד וותד אחמד).

סה"כ תקבל המתלוננת פיצוי כולל ע"ס 40,000 ₪.

עותק לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום י"ב תשרי תשע"ח, 02/10/2017 במעמד הנוכחים.

ג'ורג אמוראי, שופט בכיר

הוקלדעלידיאיריסאוחיון